매출액 129  159  145  163  26.5  2.5  160  162  13.8  -0.2

영업이익 4  27  16  16  342.4  -41.3  16  24  21.3  54.5

순이익 6  16  1  1  -82.4  -92.9  13  14  -15.1  1,110.4

자료: 원익QnC, FnGuide, 대신증권 Research Center

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2020A 2021A 2022F 2023F 2024F

매출액 526  624  697  787  890

영업이익 41  87  105  94  107

세전순이익 22  78  97  86  108

총당기순이익 15  55  68  60  76

지배지분순이익 26  48  60  62  78

EPS 982  1,826  2,264  2,353  2,966

PER 21.6  15.7  11.6  11.1  8.8

BPS 9,070  10,895  13,159  15,512  18,478

PBR 2.3  2.6  2.0  1.7  1.4

ROE 11.4  18.3  18.8  16.4  17.5

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: 원익QnC, 대신증권 Research Center

KOSDAQ 918.4

시가총액 677십억원

시가총액비중 0.17%

자본금(보통주) 13십억원

52주 최고/최저 31,650원 / 21,500원

120일 평균거래대금 83억원

외국인지분율 2.58%

주요주주  원익홀딩스 외 2 인 40.54%
 국민연금공단 5.44%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -1.9  -10.6  -2.1  19.8

상대수익률 -5.6  -3.0  11.5  24.2

-10

0

10

20

30

40

50

60

18

22

26

29

33

21.03 21.06 21.09 21.12 22.03

(%)(천원) 원익QnC(좌)

Relative to KOSDAQ(우)

원익QnC(074600)

2

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2022F 2023F 2022F 2023F 2022F 2023F

매출액 697  787  697  787  0.0  0.0

판매비와 관리비 90  102  90  102  0.0  0.0

영업이익 105  94  105  94  0.0  0.0

영업이익률 15.1  12.0  15.1  12.0  0.0  0.0

영업외손익 -9  -9  -9  -9  적자유지 적자유지

세전순이익 97  86  97  86  0.0  0.0

지배지분순이익 60  62  60  62  0.0  0.0

순이익률 9.7  7.6  9.7  7.6  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 2,264  2,353  2,264  2,353  0.0  0.0

자료: 원익QnC, 대신증권 Research Center

DAISHIN SECURITIES

 3

표 1. 사업부문별 분기 실적 추이 및 전망 (수정 후) (단위: 십억원)

실적 추정 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22F 2Q22F 3Q22F 4Q22F 2020 2021 2022F

매출 142.6  160.3  158.7  162.6  162.2  168.5  185.4  180.6  525.6  624.1  696.7

QoQ%/YoY% 11% 12% -4% 5% 0% 4% 10% -3% 100% 18% 12%

1) 쿼츠 120.2  135.1  132.8  133.6  134.3  138.7  153.8  148.2  437.8  521.7  574.9

QoQ%/YoY% 13% 12% -2% 1% 1% 3% 11% -4% 143% 19% 10%

QnC 쿼츠 54.0  56.2  56.0  56.3  53.5  54.5  58.9  56.0  183.8  222.5  222.9

QoQ%/YoY% 23% 4% 0% 0% -5% 2% 8% -5% 42% 21% 0%

WQT(대만) 12.0  12.3  13.3  13.7  14.0  14.0  21.0  20.0  45.8  51.3  69.0

QoQ%/YoY% 7% 3% 8% 3% 2% 0% 50% -5% 25% 12% 35%

WQE(독일) 3.6  3.9  4.0  4.3  4.2  4.1  4.0  3.9  15.2  15.7  16.3

QoQ%/YoY% -3% 9% 3% 7% -2% -2% -2% -2% -6% 4% 3%

WQI(미국) 1.8  2.3  2.3  2.8  2.8  2.8  2.8  2.8  6.6  9.2  11.3

QoQ%/YoY% 3% 23% 0% 26% -1% -1% 1% 1% 2% 39% 22%

모멘티브 54.5  66.3  63.2  67.2  70.6  74.1  77.8  76.3  208.0  251.2  298.8